2025 (ENE - ABR) 1760,75 1079,25 4229 1958,5 1427,75 4170 766,75 669 1492 1476,75 1240,25 4109

TOTAL / 

SECTOR
23235,3 18839 51334 20195,2 16641 49828 7692,25 5249,5 17560 31665 26339 50473

AÑOS
CHINIMP PAQUISHA YUTSU LAURELES

El total de ingresos generados es de 66068 (sesenta y seis mil sesenta y ocho dólares), siendo el año 2024, el de 

mayor recaudación (18284.75. 

Los valores del gasto se describen en el cuadro de abajo, pudiendo observar un faltante de 28.44 (veinte y ocho 

dólares con 44 centavos. 

FACTURADO INGRESOS